
Obec Kačlehy 
Zastupitelstvo obce Kačlehy 
 
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Kačlehy, 

konaného dne 24.11. 2010, od 18:00 hodin. 

 
Přítomni: 
Vojtěch Albrecht 
Šanderová Ladislava 
Vinšová Tereza 
 
Nepřítomni: 
Píša Zdeněk 
Bubeníková Miroslava 
Šenkýřová Irena 
Louša Bedřich 
 
=> Zastupitelstvo obce Kačlehy není usnášeníschopné, neboť na zasedání se dostavilo méně než 50 % 
členů. Z tohoto důvodu nebyly projednávány jednotlivé body zasedání. 
 
Paní Hiršová (účetní) pouze seznámila přítomné členy zastupitelstva obce s návrhem rozpočtu obce na rok 2011 a 
vysvětlila jednotlivé položky rozpočtu. O schválení/neschválení rozpočtu obce na rok 2011 bude hlasováno na dalším 
zasedání zastupitelstva. 
 
Paní Běhounková (občanka) seznámila přítomné členy zastupitelstva obce s životní situací pana Františka Veselého. Pan 
František Veselý byl pozván v úředních hodinách obecního úřadu Kačlehy dne 1.12.2010 k vyjádření se a upřesnění jeho 
životní situace. Na dalším zasedání bude zastupitelstvo obce jednat o 20 hodinách měsíčně veřejných služeb pro potřebu 
obce.  
 
Program dalšího zasedání zastupitelstva obce: 

• údržba obce – sekání trávy – a odměna za tuto službu (p. Málek) 
• uklízečka prostor obecního úřadu a odměna za tuto službu (dosud 250,- Kč/měsíc), 
• lesní hospodář a odměna za tuto službu, 
• těžba dřeva, 
• odměna p. Václovu Málkovi za údržbu čističky odpadních vod v obci Kačlehy, 
• situace občana Kačleh pana Fantiška Veselého – odpracování 20 hodin měsíčně veřejných prací pro obci 

Kačlehy, 
• problematika stanovení ceny stočného v obci Kačlehy, 
• rozpočet na rok 2011, 
• projednání změny úředních hodin od 1.1.2011 (pátek 16:00 – 18:00), 
• projednání limitu – starosta obce může rozhodovat bez zastupitelstva obce do 20 tis. Kč, 
• stanovení inventurní komise. 

 
předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:00 hodin. 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 24.11.2010 
Zapisovatel: Tereza Vinšová 
Ověřovatelé:  
.............................................. dne ........................................... 
.............................................. dne ........................................... 
Starosta:  
.............................................. dne ........................................... 
 


